



भारत का राजपत्र  
The Gazette of India  
இந்திய அரசிதழ்

असाधारण  
EXTRAORDINARY  
சிறப்பிதழ்

भाग XV अनुभाग 1  
Part XV Section 1  
பகுதி XV பிரிவு 1

प्राधिकार प्राकारित  
PUBLISHED BY AUTHORITY  
அதிகாரத்துடன் வெளியிடப்பட்டது

नई दिल्ली, सोमवार, 6 मई, 2002/1924 सका  
New Delhi, Monday, 6th May, 2002/1924 Saka  
புது தில்லி, 2002 மே 6, திங்கட்கிழமை/1924 சக

Ministry of Law, Justice and Company Affairs  
(Legislative Department)

New Delhi, 6th May 2002.

சட்ட, நீதி மற்றும் நிறுவன அலுவல்கள் அமைச்சகம்  
(சட்டமியற்றுத் துறை),  
புதுதில்லி, 6 மே 2002.

The translation in Tamil of The Commission of Sati (Prevention) Act, 1987 (3 of 1988), The Child Labour (Prohibition and Regulation) Act, 1986 (61 of 1986), The Prevention of Cruelty to Animals Act, 1960 (59 of 1960), The Persons with Disabilities (Equal Opportunities, Protection of Rights and Full Participation) Act, 1995 (1/1996) are hereby published under the authority of the President and shall be deemed to be the Authoritative Texts thereof in Tamil under clause (a) of section 2 of the Authoritative Texts (Central Laws) Act, 1973 (50 of 1973).

உடன்குடை ஏறுதல் (தடுப்பு) சட்டம், 1987 (3/1988), குழந்தைத் தொழில் (தடை மற்றும் முறைப்படுத்துதல்) சட்டம், 1986 (61/1986), விலங்குகள் கொடுமை தடுப்புச் சட்டம், 1960 (59/1960), ஊனமுற்றோர் (சமவாய்ப்புகள், உரிமைகள் பாதுகாப்பு மற்றும் முழுப் பங்கேற்பு) சட்டம், 1995 (1/1996) ஆகியவற்றின் தமிழ் மொழிபெயர்ப்பு குடியரசுத் தலைவரின் அதிகாரத்தின்படி இதன்மூலம் வெளியிடப்படுகின்றன. அதிகாரவுரிமைப்படியான வாசகங்கள் (மையச் சட்டங்கள்) சட்டம், 1973 (50/1973) இன் பிரிவு 2இன் க்லா (அ)வீன்படி இவையே தமிழில் அதிகாரவுரிமைப்படியான வாசகங்களாகக் கொள்ளப்படுதல் வேண்டும்.

